PERFECTO *utinam audissem, utinam audisses, utinam audisset;* ET PLVRALITER *utinam audissemus, utinam audissetis, utinam audissent.* EODEM MODO TEMPORE FVTVRO *utinam audiam, utinam audias, utinam audiat;* ET PLVRALITER <sup>5</sup> *utinam audiamus, utinam audiatis, utinam audiant.* CONIVNCTIVO MODO VEL SVBIVNCTIVO MODO TEMPORE PRAESENTI *cum audiam, cum audias, cum audiat;* ET PLVRALITER *cum audiamus, cum audiatis, cum audiant.* EODEM MODO TEMPORE PRAETERITO INPERFECTO *cum audirem, cum audires,* <sup>10</sup> *cum audiret;* ET PLVRALITER *cum audiremus, cum audiretis, cum audirent.* EODEM MODO TEMPORE PRAETERITO PERFECTO *cum audierim, cum audieris, cum audierit;* ET PLVRALITER *cum audierimus, cum audieritis, cum audierint.* EODEM MODO TEMPORE PRAETERITO PLVSQVMAMPERFECTO *cum audissem,* <sup>15</sup> *cum audisses, cum audisset;* ET PLVRALITER *cum audissemus, cum audissetis, cum audissent.* EODEM MODO TEMPORE FVTVRO *cum audiero, cum audieris, cum audierit;* ET PLVRALITER *cum audierimus, cum audieritis, cum audierint.* INFINITIVO MODO, NVMERIS ET PERSONIS TEMPORE PRAESENTI ET PRAETE- <sup>20</sup> RITO INPERFECTO *audire;* PRAETERITO PERFECTO ET PLVSQVMAMPERFECTO *audisse; FVTVRO auditum ire VEL auditurum esse.*

<sup>1</sup> audissem † audiuissem T || —<sup>3</sup> utinam steht nur vor der 1. sg. T, der 1. sg. u. 1. pl. DJUW, der 1. 2. sg. und 1. pl. H <sup>2</sup> u. audissetis] doppelt (aber das 2. mal getilgt) O, setis am rande von ds. hd. C <sup>3</sup> futuro f. hT, 3. corr. F, über d. z. C || —<sup>5</sup> utinam f. überall T, vor 2. 3. sg. u. 2. 3. pl. f. DHJUW <sup>4</sup> audiad F <sup>5</sup> -tis aus-tus O <sup>6</sup> uel s. m. f. T || oddē O, † die übr. || 2. modo f. W || presen(ti) O <sup>7</sup> cum vor 2. 3. sg. f. JTU || audiat aus audian O || —<sup>8</sup> cum vor pl. f. T, vor 2. 3. pl. f. HJU <sup>8</sup> cum vor 2. pl. f. W || e. m. t. f. T <sup>9</sup> (au)direm J || —<sup>18</sup> cum steht nur vor 1. sg. T, vor 1. sg. u. 1. pl. HJU <sup>10</sup> cum vor 3. sg. f. W || cum vor 2. 3. pl. f. W || tis in audiretis auf r. D <sup>11</sup> e. m. t. f. T <sup>12</sup> audi(e)rim F, audierim † audiererim T || —<sup>18</sup> cum vor 2. 3. sg. u. 2. 3. pl. f. W || audieret T <sup>13</sup> audiremus W <sup>13. 14</sup> e. m. t. f. T <sup>14</sup> preterito perfecto et pl. T <sup>16</sup> e. m. f. T <sup>17</sup> audiero † audiuero T || audieris] -ritis F, -rī T <sup>20</sup> et f. W <sup>20. 21</sup> plu(s)quam perfecto O <sup>21</sup> auditum ire] audisse R, tum auf r. D || oddē O, † die übr.